
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 순세계잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,790,639 2,703,617 87,022

200 세외수입 2,528,325 2,404,028 124,297

220 임시적세외수입 2,517,881 2,393,584 124,297

222 순세계잉여금 26,578 0 26,578

222-01 순세계잉여금 26,578 0 26,578

< 주민생활지원과 > 26,578 0 26,578

26,578 0 26,578  ○순세계잉여금 26,578,000원 * 1식

223 이월금 184,807 0 184,807

223-01 국고보조금사용잔액 168,047 0 168,047

< 주민생활지원과 > 168,047 0 168,047

168,047 0 168,047  ○의료급여국고보조금사용잔액 168,047,000원 * 1식

223-02 시·도비보조금사용잔액 16,760 0 16,760

< 주민생활지원과 > 16,760 0 16,760

16,760 0 16,760  ○의료급여도비보조금사용잔액 16,760,000원 * 1식

224 전입금 2,295,496 2,382,584 △87,088

224-03 기타회계전입금 2,295,496 2,382,584 △87,088

< 주민생활지원과 > 2,295,496 2,382,584 △87,088

2,295,496 2,382,584 △87,088  ○일반회계전입금 경정 2,295,496,000천원 * 1식

500 보조금 262,314 299,589 △37,275

510 국고보조금등 229,264 262,064 △32,800

511 국고보조금등 229,264 262,064 △32,800

511-01 국고보조금 229,264 262,064 △32,800

< 주민생활지원과 > 229,264 262,064 △32,800

229,264 262,064 △32,800  ○의료급여 자치단체경상보조 경정 229,264,000원 * 1식

520 시,도비보조금등 33,050 37,525 △4,475

521 시·도비보조금등 33,050 37,525 △4,475

521-01 시·도비보조금등 33,050 37,525 △4,475

< 주민생활지원과 > 33,050 37,525 △4,475

1,950 1,750 200

20,700 25,000 △4,300

4,000 4,375 △375

  ○본인부담보상금 경정 1,950,000원 * 1식

  ○요양비및장애인보장구 경정 20,700,000원 * 1식

  ○행정비 경정 4,000,000원 * 1식
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